
 

 

UCHWAŁA NR 225/XV/2016 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 220, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870 j.t.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania w wysokości 

87.707.337,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 81.047.047,63 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 6.660.290,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną cześć 

uchwały. 

2. Wydatki Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania na kwotę  

87.314.955,06 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 79.519.908,00 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 7.795.047,06 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część 

uchwały. 

3. Wydatki bieżące w wysokości 79.519.908,00 zł pokryte zostają w całości dochodami bieżącymi. 

4. Nadwyżka w kwocie 392.382,57 zł i zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań długoterminowych  

z tytułu kredytów. 

5. Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego w kwocie 607.617,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

stanowiącym integralną cześć uchwały. 

6. Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego w kwocie 1.000.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 

stanowiącym integralną część uchwały. 

7. Rezerwy budżetu Powiatu Lublinieckiego w wysokości 1.120.000,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna-      90.000,00 zł 

- rezerwa celowa oświatowa-     900.000,00 zł 

- rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego-  130.000,00 zł 

8. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z tytułu realizacji zadań Skarbu Państwa, zgodnie  

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7039



9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Zestawienie planowanych kwot pomocy finansowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 j.t.) zgodnie  

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z dotacji na zadania realizowane w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

13. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

14. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z dotacji budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

15. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z dotacji budżetu państwa na zadania z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

16. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 

zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

17. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 

zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

18. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

19. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2017 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

20. Kwota wydatków przypadająca do spłaty w 2017 roku, z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Powiat Lubliniecki, wynosi  551.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia w 2017 roku kredytu na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2. Zaciągania kredytu obrotowego w rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków 

pieniężnych do kwoty 2.000.000,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę Powiatu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku  

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Cyrulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7039



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO  NA 2017 ROK 

TREŚĆ KWOTA 
DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA  
Razem: 87 707 337,63 

600     Transport i łączność 2 140 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 40 000,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za zajęcie pasa drogowego 40 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 40 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 2 100 000,00 
Dotacje jst - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 000 000,00 

PJ - Porozumienia z j.s.t. 1 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
1 100 000,00 

DW - Dotacje na zadania własne 1 100 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 347 826,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 347 826,00 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w tym: udział w dochodach związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

136 333,00 

WW - Zadania własne powiatu 136 333,00 

Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
112 033,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 112 033,00 
Wpływy z opłat za trwały zarząd 99 460,00 

WW - Zadania własne powiatu 99 460,00 

710    Działalność usługowa 2 629 060,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 1 109 260,00 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w tym: udział w dochodach związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

53,00 

WW - Zadania własne powiatu 53,00 
Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
509 207,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 509 207,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: wpływy z opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne 600 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 600 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 519 800,00 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym: projekt pn. Cyfryzacja zasobów geodezyjnych 

Powiatu Lublinieckiego 

1 519 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7039



UE - Programy unijne 1 519 800,00 

750    Administracja publiczna 2 202 934,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 2 202 934,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 179 169,00 

WW - Zadania własne powiatu 179 169,00 
Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
118 364,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 118 364,00 

Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych oraz od nieterminowych wpłat 26 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 26 000,00 

Środki od pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych 

8 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 8 000,00 
Wpływy z opłat za koncesje i licencje 20 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 20 000,00 

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 200 000,00 
Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 480 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 1 480 000,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym: wpływy tytułem zwrotu wydatków z lat ubiegłych; opłaty za 

dzienniki budowy; holowanie i przechowywanie pojazdów; wynagrodzenie płatnika składek US; 

obsługa zadań PFRON; 

171 401,00 

WW - Zadania własne powiatu 171 401,00 

752    Obrona narodowa 1 400,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 1 400,00 
Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 400,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 1 400,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 908 700,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 4 908 700,00 

Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
4 908 700,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 4 908 700,00 

755    Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 187 812,00 
Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
187 812,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 187 812,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

14 360 876,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 14 360 876,00 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 13 860 876,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7039



WW - Zadania własne powiatu 13 860 876,00 

Podatek dochodowy od osób prawnych 500 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 500 000,00 

758    Różne rozliczenia 33 286 398,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 33 286 398,00 
Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 

- część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - 29.429.281 zł; 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej - 3.477.339 zł; 

- część równoważąca subwencji ogólnej - 379.778 zł 

33 286 398,00 

WW - Zadania własne powiatu 33 286 398,00 

801    Oświata i wychowanie 3 267 700,77 

DOCHODY BIEŻĄCE 227 210,77 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 35 732,00 

WW - Zadania własne powiatu 35 732,00 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym: projekt pn. 

- ERASMUS + Europejski rynek pracy dla młodych - 31.004,46 zl; 

- ERASMUS + Wymiana kadry - Profesjonalna Szkoła BIS - 28.278,43 zł; 

- ERASMUS + Europa kształci zawodowo - 81.800,99 zł; 

- ERASMUS + Hiszpańska technologia wiedza i praktyka polskich uczniow.. - 49.317,89 zł 

190 401,77 

UE - Programy unijne 190 401,77 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: wynagrodzenie płatnika z tytułu terminowego opłacania pdof 577,00 

WW - Zadania własne powiatu 577,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: wpływy z opłat za wydanie duplikatów świadectw i legitymacji 500,00 

WW - Zadania własne powiatu 500,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 040 490,00 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym projekty pn. 

- Poprawa efektywności energetycznej budynków ograniczenie niskiej emisji na budynkach 

użyteczności publicznej - 1.240.490 zł 

- poprawa efektywności ksztacenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim - 1.800.000 zł 

3 040 490,00 

UE - Programy unijne 3 040 490,00 

851    Ochrona zdrowia 1 528 357,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 1 528 357,00 
Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
1 528 357,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 1 528 357,00 

852    Pomoc społeczna 19 797 417,76 

DOCHODY BIEŻĄCE 19 797 417,76 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 25 900,00 

WW - Zadania własne powiatu 25 900,00 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym projekt pn. 

- Gotowi do startu - 203.988,76 zł 

- Niepełnosprawni pełnowartościowi na rynku pracy - 389.850 zł 

593 838,76 

UE - Programy unijne 593 838,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7039



Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
5 528 316,00 

DW - Dotacje na zadania własne 5 528 316,00 
Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
12 690,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 12 690,00 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 1 200,00 

WW - Zadania własne powiatu 1 200,00 
Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych oraz od nieterminowych wpłat 900,00 

WW - Zadania własne powiatu 900,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym: rozliczenia z lat ubiegłych /zwrot z opłat za leki/, wpływy z 

nawiązek sądowych 
9 200,00 

WW - Zadania własne powiatu 9 200,00 
Wpływy z usług, w tym: 

- odpłatność od pensjonariuszy za pobyt w dps - 13.598.793 zł oraz 

wpływy z usług montażowych, wpływy z usług noclegowych, wpływy z usług gastronomicznych, 

wpływy z usług pralniczych - 26.580 zł 

13 625 373,00 

WW - Zadania własne powiatu 13 625 373,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 952 057,10 

DOCHODY BIEŻĄCE 952 057,10 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 , w tym projekt pn. Młodzi-aktywni - zatrudnieni 
621 657,10 

UE - Programy unijne 621 657,10 
Środki Funduszu Pracy 300 400,00 

WW - Zadania własne powiatu 300 400,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym: dochody z realizacji zadań PFRON 30 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 30 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 105 245,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 105 245,00 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 17 645,00 

WW - Zadania własne powiatu 17 645,00 
Pozostałe odsetki, w tym: wpływy z odsetek bankowych oraz od nieterminowych wpłat 600,00 

WW - Zadania własne powiatu 600,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: wpływy z tytułu odpłatności za utrzymanie wychowanków  w 

MOW 
10 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 10 000,00 
Wpływy z usług, w tym: wpływy z tytułu odpłatności za wyżywienie wychowanków 77 000,00 

WW - Zadania własne powiatu 77 000,00 

855    Rodzina 1 771 554,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 1 771 554,00 
Dotacje jst, w tym: wpływy z tytułu odpłatności za dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na podstawie zawartych porozumień 
518 384,00 

PJ - Porozumienia z j.s.t. 518 394,00 
Dotacje jst, w tym: wpływy z tytułu odpłatności za dzieci w rodzinach zastępczych na podstawie 

zawartych porozumień 
754 788,00 

PJ - Porozumienia z j.s.t. 754 788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7039



Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
409 580,00 

DZ - Dotacje na zadania zlecone 409 580,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: częściowa odpłatność wnoszona przez gminy powiatu za pobyt 

dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz rodzinach zastępczych 
88 792,00 

WW - Zadania własne powiatu 88 792,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE 220 000,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: wpływy z opłat związanych z gospodarką komunalną i ochroną 

środowiska 
220 000,00 

OS - Środki ochrony środowiska 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7039



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK 

DZIAŁ/ 

ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

 
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB 

FINANSOWANIA  

 Razem: 87 314 955,06 

020 Leśnictwo 59 428,00 
02001 Gospodarka leśna 1 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
1 000,00 

 OS - Środki ochrony środowiska 1 000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 58 428,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 58 428,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
58 428,00 

 WW - Zadania własne powiatu 58 428,00 

600 Transport i łączność 4 437 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 437 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2 037 000,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 480 000,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 480 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
1 553 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 553 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 4 000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 2 400 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 400 000,00 

 DW - Dotacje na zadania własne 1 100 000,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 1 000 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 300 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 555 401,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 555 401,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 555 401,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
183 800,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 51 500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 132 300,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 371 601,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 60 533,00 

 WW - Zadania własne powiatu 311 068,00 

710 Działalność usługowa 2 820 425,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 506 485,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 718 485,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
105 453,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 75 138,00 

 WW - Zadania własne powiatu 30 315,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7039



 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 613 032,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 120 129,00 

 WW - Zadania własne powiatu 492 903,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 1 788 000,00 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 788 000,00 

 UE - Programy unijne 1 519 800,00 

 UW - Wkład własny do projektów unijnych 268 200,00 

71015 Nadzór budowlany 313 940,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 313 940,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
36 264,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 36 264,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 676,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 277 676,00 

750 Administracja publiczna 8 666 549,23 
75011 Urzędy wojewódzkie 884 188,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 884 188,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
18 940,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 840,00 

 WW - Zadania własne powiatu 18 100,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 865 248,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 92 424,00 

 WW - Zadania własne powiatu 772 824,00 

75019 Rady powiatów 306 500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 306 500,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 294 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 294 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
12 500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 12 500,00 

75020 Starostwa powiatowe 7 272 761,23 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7 172 761,23 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 100,00 

 WW - Zadania własne powiatu 13 100,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
2 335 645,23 

 OS - Środki ochrony środowiska 3 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 2 332 645,23 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 824 016,00 

 WW - Zadania własne powiatu 4 824 016,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 100 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 100,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 25 100,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 240,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 9 240,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
3 885,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 3 885,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 975,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 11 975,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 125 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 125 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7039



 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
124 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 124 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 000,00 

75095 Pozostała działalność 53 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 53 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
53 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 53 000,00 

752 Obrona narodowa 1 400,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1 400,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
1 400,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 1 400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 930 200,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 4 902 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 242 709,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 242 709,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
310 848,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 310 848,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 348 443,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 4 348 443,00 

75414 Obrona cywilna 6 700,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 6 700,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
6 700,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 6 700,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 21 500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 21 500,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
21 500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 21 500,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 187 812,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 60 726,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 60 726,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
5 634,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 5 634,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 121 452,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 121 452,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 089 241,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
538 241,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 538 241,00 

 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 538 241,00 

 WW - Zadania własne powiatu 538 241,00 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
551 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 551 000,00 

 
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
551 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7039



 WW - Zadania własne powiatu 551 000,00 

758 Różne rozliczenia 1 120 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 120 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1 120 000,00 

 

Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych, w tym: 

- rezerwa ogólna - 90.000 zł 

- rezerwa oświatowa - 900.000 zł 

- rezerwa celowa dot. zarządzania kryzysowego - 130.000 zł 

1 120 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 120 000,00 

801 Oświata i wychowanie 25 545 696,83 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 551 592,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2 551 592,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 721,00 

 WW - Zadania własne powiatu 7 721,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
236 716,00 

 WW - Zadania własne powiatu 236 716,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 307 155,00 

 WW - Zadania własne powiatu 2 307 155,00 

80105 Przedszkola specjalne 495 598,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 495 598,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
137 204,00 

 WW - Zadania własne powiatu 137 204,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 357 394,00 

 WW - Zadania własne powiatu 357 394,00 

80111 Gimnazja specjalne 2 820 352,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2 820 352,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 857,00 

 WW - Zadania własne powiatu 40 857,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
270 842,00 

 WW - Zadania własne powiatu 270 842,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 508 653,00 

 WW - Zadania własne powiatu 2 508 653,00 

80120 Licea ogólnokształcące 5 137 317,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 5 137 317,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 332 500,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 332 500,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 780,00 

 WW - Zadania własne powiatu 8 780,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
855 123,00 

 WW - Zadania własne powiatu 855 123,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 940 914,00 

 WW - Zadania własne powiatu 3 940 914,00 

80130 Szkoły zawodowe 9 845 558,06 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7 827 911,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 386 160,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 386 160,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 350,00 

 WW - Zadania własne powiatu 10 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7039



 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
998 048,00 

 WW - Zadania własne powiatu 998 048,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 433 353,00 

 WW - Zadania własne powiatu 6 433 353,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 2 017 647,06 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
2 017 647,06 

 UE - Programy unijne 1 800 000,00 

 UW - Wkład własny do projektów unijnych 217 647,06 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 513 444,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2 513 444,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 998,00 

 WW - Zadania własne powiatu 18 998,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
312 943,00 

 WW - Zadania własne powiatu 312 943,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 181 503,00 

 WW - Zadania własne powiatu 2 181 503,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w 

szk.podst.,gimnazjach,lic.ogólnokszt.,lic.profilowanych i szk.zawodowych oraz 

szk.artyst. 

233 929,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 233 929,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
13 661,00 

 WW - Zadania własne powiatu 13 661,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 220 268,00 

 WW - Zadania własne powiatu 220 268,00 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 280 343,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 280 343,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
80 097,00 

 WW - Zadania własne powiatu 80 097,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 246,00 

 WW - Zadania własne powiatu 200 246,00 

80195 Pozostała działalność 1 667 563,77 

 WYDATKI BIEŻĄCE 208 163,77 

 Dotacje na zadanie bieżące 90 000,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 90 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
20 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 20 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 940,00 

 WW - Zadania własne powiatu 26 940,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
71 223,77 

 UE - Programy unijne 71 223,77 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 1 459 400,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 459 400,00 

 OS - Środki ochrony środowiska 62 000,00 

 UE - Programy unijne 1 240 490,00 

 UW - Wkład własny do projektów unijnych 156 910,00 

851 Ochrona zdrowia 1 530 357,00 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 528 357,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7039



 WYDATKI BIEŻĄCE 1 528 357,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
1 528 357,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 1 528 357,00 

85195 Pozostała działalność 2 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 500,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 20 512 321,76 
85202 Domy pomocy społecznej 19 580 739,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 19 580 739,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 70 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
5 467 394,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 1 530 981,00 

 WW - Zadania własne powiatu 3 936 413,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 653 495,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 3 997 335,00 

 WW - Zadania własne powiatu 9 656 160,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
389 850,00 

 UE - Programy unijne 389 850,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 12 690,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 690,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 12 690,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 911 892,76 

 WYDATKI BIEŻĄCE 911 892,76 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 750,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 750,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
118 974,00 

 WW - Zadania własne powiatu 118 974,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 587 180,00 

 WW - Zadania własne powiatu 587 180,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
203 988,76 

 UE - Programy unijne 203 988,76 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 
7 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
7 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 7 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 875 363,10 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 88 867,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 88 867,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 88 867,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 88 867,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 190 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 190 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
190 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7039



 WW - Zadania własne powiatu 190 000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 596 496,10 

 WYDATKI BIEŻĄCE 2 596 496,10 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 100,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
173 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 173 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 800 739,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 800 739,00 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
621 657,10 

 UE - Programy unijne 621 657,10 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 871 124,00 
85401 Świetlice szkolne 109 431,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 109 431,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
5 386,00 

 WW - Zadania własne powiatu 5 386,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 104 045,00 

 WW - Zadania własne powiatu 104 045,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 763 989,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 3 763 989,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 4 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
716 213,00 

 WW - Zadania własne powiatu 716 213,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 043 776,00 

 WW - Zadania własne powiatu 3 043 776,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 77 231,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 77 231,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 231,00 

 WW - Zadania własne powiatu 77 231,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 220 904,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1 220 904,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 2 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
166 340,00 

 WW - Zadania własne powiatu 166 340,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 052 564,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 052 564,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 100 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 100 000,00 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 599 569,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 3 599 569,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 352,00 

 WW - Zadania własne powiatu 108 352,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
466 468,00 

 WW - Zadania własne powiatu 466 468,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 024 749,00 

 WW - Zadania własne powiatu 3 024 749,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7039



855 Rodzina 3 599 636,14 
85508 Rodziny zastępcze 1 950 780,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1 950 780,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 416 418,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 259 078,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 157 340,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 395 972,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 395 972,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 427 600,00 

 WW - Zadania własne powiatu 572 400,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
20 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 20 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 390,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 68 110,00 

 WW - Zadania własne powiatu 50 280,00 

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 3 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
3 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 3 000,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 645 856,14 

 WYDATKI BIEŻĄCE 1 645 856,14 

 Dotacje na zadanie bieżące 93 486,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 93 486,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 131 988,00 

 DZ - Dotacje na zadania zlecone 13 608,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 6 720,00 

 WW - Zadania własne powiatu 111 660,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
358 270,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 9 690,00 

 WW - Zadania własne powiatu 348 580,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 022 872,00 

 PJ - Porozumienia z j.s.t. 501 984,00 

 WW - Zadania własne powiatu 520 888,00 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
39 240,14 

 UW - Wkład własny do projektów unijnych 39 240,14 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 

 WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 

 OS - Środki ochrony środowiska 30 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 5 000,00 

 OS - Środki ochrony środowiska 5 000,00 

90095 Pozostała działalność 119 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 119 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
119 000,00 

 OS - Środki ochrony środowiska 119 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 500,00 
92116 Biblioteki 160 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7039



 Dotacje na zadanie bieżące 160 000,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 160 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 40 000,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 40 000,00 

92195 Pozostała działalność 90 500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 90 500,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 37 000,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 37 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
51 500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 51 500,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 2 000,00 

926 Kultura fizyczna 68 500,00 
92695 Pozostała działalność 68 500,00 

 WYDATKI BIEŻĄCE 68 500,00 

 Dotacje na zadanie bieżące 30 000,00 

 UD - Udzielona dotacja z budżetu powiatu 30 000,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
37 500,00 

 WW - Zadania własne powiatu 37 500,00 

 Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

 WW - Zadania własne powiatu 1 000,00 

 
Razem: 87 314 955,06 

 
WYDATKI BIEŻĄCE 79 519 908,00 

 
Dotacje na zadanie bieżące 2 220 157,00 

 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 538 241,00 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 461 917,00 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
18 305 533,23 

 
Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 117 100,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 325 959,77 

 

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 
551 000,00 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE 7 795 047,06 

 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 530 000,00 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
5 265 047,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7039



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK 

 Paragraf 
Treść Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 269 230,20  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 338 387,23  

 

 
Razem: 607 617,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7039



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

ROZCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK 

 

 Paragraf 
Treść Po zmianie  

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 000 000,00  

 

 
Razem: 1 000 000,00 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7039



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY NA ROK 2017 ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dz. Tytuł i źródło dochodów 
Plan dochodów 

ogółem 

Dochody należne 

budżetowi 

państwa 

Dochody należne 

jednostce samorządu 

terytorialnego 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 521 333,00 391 000,00 130 333,00 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 521 333,00 391 000,00 130 333,00 

 Dochody bieżące, w tym: 545 333,00 409 000,00 136 333,00 

 
- wpływy z opłat z tytułu wieczystego 

użytkowania nieruchomości 521 333,00 391 000,00 130 333,00 

 - wpływy z opłat za trwały zarząd 24 000,00 18 000,00 6 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 053,00 1 000,00 53,00 

 Nadzór budowlany 1 053,00 1 000,00 53,00 

 Dochody bieżące, w tym: 1 053,00 1 000,00 53,00 

 
- grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 053,00 1 000,00 53,00 

OGÓŁEM: 522 386,00 392 000,00 130 386,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7039



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2017 

DOTACJE DZ. ROZDZ. 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

celowe Razem: 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w 

tym na:   0 88 867 997 526 1 086 393 

zadania bieżące, w tym:   0 88 867 997 526 1 086 393 

1) bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych 

gminie w zarząd 600 60014   480 000 480 000 

2) dotacji dla gmin na realizację zadań z zakresu obrony 

cywilnej - konserwację systemów alarmowych 754 75414   6 700 6 700 

3) dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 801 80195  0 90 000 90 000 

4)  pobyt dzieci w rodzinach zastępczych na terenach 

innych powiatów i miast na prawach powiatu 855 85508  0 157 340 157 340 

5)  pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów 855 85510  0 93 486 93 486 

6) działalność Warszatów Terapii Zajęciowej 853 85311  88 867  88 867 

7)  działalność bibioteki gminno-powiatowej 921 92116   160 000 160 000 

8) dożynki powiatowe 921 92195   10 000 10 000 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym na:   0 718 660,00 416 804,00 1 135 464,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7039



zadania bieżące, w tym:   0,00 718 660,00 416 804,00 1 135 464,00 

1) dotacja dla fundacji na realizację zadań w ramach 

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w 

2017 roku 755 75515   60 726,00 60 726 

2) niepubliczne jednostki systemu oświaty 801 80120  332 500 0 332 500 

3) niepubliczne jednostki systemu oświaty 801 80130  386 160 0 386 160 

4) dotacja na realizację zadania z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej realizowanego przez 

Fundację św. Józefa Opiekuna w Koszęcinie 855 85508   259 078 259 078 

5) dotacje na realizację prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 921 92120   40 000 40 000 

6) dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom  w zakresie Kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego 921 92195   2 000 2 000 

7) dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie 

Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 921 92195   25 000 25 000 

8) dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie  

Kultury fizycznej 926 92695   30 000 30 000 

Ogółem:   0 807 527 1 414 330 2 221 857 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7039



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT POMOCY FINANSOWYCH UDZIELANYCH  

Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2017 

POMOC FINANSOWA DZ. ROZDZ. Kwota 

Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00 

Pomoc finansowa dla Województwa Śląskiego na realizację 

projektu p.n."Ochrona starodrzewu i wybranych pomników 

przyrody na terenie Zespołu Parków Krajobrazowych 

Województwa Śląskiego" 900 90008 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7039



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

Planowane  programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  na 2016 rok  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 j.t. ) 

Dz. Rozdz. & 

Planowane dochody na 

realizację projektów, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Planowane wydatki na 

realizację projektów, o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Lublinieckiego (realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublincu) 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 519 800,00 1 788 000,00 
  Dochody majątkowe, w tym 1 519 800,00  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 1 519 800,00  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  1 788 000,00 
  Dochody majątkowe, w tym  1 788 000,00 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  1 788 000,00 
     

ERASMUS+ Europejski rynek pracy dla młodych (realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych  w 

Lublińcu) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 004,46 31 004,46 
  Dochody bieżące, w tym 31 004,46  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 31 004,46  

 80195 Pozostała działalność  31 004,46 
  Wydatki bieżące, w tym  31 004,46 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  31 004,46 

Erasmus "Hiszpańska technologia, wiedza i praktyka dla polskich uczniów - informatyków i architektów krajobrazu" 

(realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych  w Lublińcu) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 49 317,89 0,00 
  Dochody bieżące, w tym 49 317,89  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 49 317,89  

 80195 Pozostała działalność  0,00 
  Wydatki bieżące, w tym  0,00 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  0,00 

ERASMUS+ Europa kształci zawodowo (realizowany przez Zespół Szkół Zawodowych w Lublińcu) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 800,99 11 940,88 
  Dochody bieżące, w tym 81 800,99  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7039



  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 81 800,99  

 80195 Pozostała działalność  11 940,88 
  Wydatki bieżące, w tym  11 940,88 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  11 940,88 

ERASMUS+ Wymiana kadry-Profesjonalna szkoła BIS (realizowany przez Zespół Szkół Nr 1 w Lublińcu) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 278,43 28 278,43 
  Dochody bieżące, w tym 28 278,43  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 28 278,43  

 80195 Pozostała działalność  28 278,43 
  Wydatki bieżące, w tym  28 278,43 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  28 278,43 
     

"Poprawa efektywności kształcenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim" (realizowany przez Starostwo Powiatowe w 

Lublińcu) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 800 000,00 2 017 647,06 
  Dochody majątkowe, w tym 1 800 000,00  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 1 800 000,00  

 80195 Pozostała działalność  2 017 647,06 
  Wydatki majątkowe, w tym  2 017 647,06 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym  2 017 647,06 

  
na programy finansowane z udziałem, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3  2 017 647,06 

"Poprawa efektywności energetycznej budynków, ograniczenie niskiej emisji na obiektach użyteczności publicznej 

(realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu) 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 240 490,00 1 459 400,00 
  Dochody majątkowe, w tym 1 240 490,00  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 1 240 490,00  

 80195 Pozostała działalność  1 459 400,00 
  Wydatki majątkowe, w tym  1 459 400,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym  1 459 400,00 

  
na programy finansowane z udziałem, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3  1 459 400,00 

 

Niepełnosprawni-pełnowartościowi na rynku pracy (realizowany przez DPS Zameczek w Lublińcu) 

852  POMOC SPOŁECZNA 389 850,00 389 850,00 
  Dochody bieżące, w tym 389 850,00  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 389 850,00  

 85202 Domy pomocy społecznej  389 850,00 
  Wydatki bieżące, w tym  389 850,00 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  389 850,00 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7039



"Gotowi do startu" (realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu) 

852  POMOC SPOŁECZNA 203 988,76 203 988,76 
  Dochody bieżące, w tym 203 988,76  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 203 988,76  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  203 988,76 
  Wydatki bieżące, w tym  203 988,76 

  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  203 988,76 

855  RODZINA  39 240,14 
 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  39 240,14 
  Wydatki bieżące, w tym  39 240,14 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  39 240,14 

Młodzi- aktywni- zatrudnieni (realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Lublińcu) 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 621 657,10 621 657,10 
  Dochody bieżące, w tym 621 657,10  

  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 621 657,10  

 85333 Powiatowe urzędy pracy  621 657,10 
  Wydatki bieżące, w tym  621 657,10 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3  621 657,10 

OGÓŁEM: 5 966 187,63 6 591 006,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7039



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK Z DOTACJI NA ZADANIA 

REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA  KWOTA 
 Razem:  2 273 182,00 
600 Transport i łączność 1 000 000,00 
   DOCHODY MAJĄTKOWE  1 000 000,00 
      Dotacje jst - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

1 000 000,00 

855 Rodzina 1 273 182,00 
   DOCHODY BIEŻĄCE  1 273 182,00 
      Dotacje jst - Dotacje celowe 

otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

571 017,00 

      Dotacje jst - Dotacje celowe 

otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

702 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7039



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/  KWOTA 
 Razem: 2 273 182,00 
600 Transport i łączność 1 000 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE  1 000 000,00 
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 

1 000 000,00 

855 Rodzina 1 273 182,00 
85508 Rodziny zastępcze 754 788,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  754 788,00 
Dotacje na zadanie bieżące  259 078,00 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

427 600,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

68 110,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 518 394,00 

WYDATKI BIEŻĄCE  518 394,00 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

6 720,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

9 690,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

501 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7039



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA  KWOTA 
Dotacje na zadania zlecone  7 788 143,00 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa 
112 033,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  112 033,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

112 033,00 

710 Działalność usługowa 509 207,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  509 207,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

509 207,00 

750 Administracja 

publiczna 
118 364,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  118 364,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

118 364,00 

752 Obrona narodowa 1 400,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  1 400,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

1 400,00 

754 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

4 908 700,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  4 908 700,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

4 908 700,00 

755 Wymiar 

sprawiedliwości 
187 812,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  187 812,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

187 812,00 

851 Ochrona zdrowia 1 528 357,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  1 528 357,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7039



Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

1 528 357,00 

852 Pomoc społeczna 12 690,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  12 690,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 

12 690,00 

855 Rodzina 409 580,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  409 580,00 
Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz 

 

409 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7039



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/  KWOTA 
Razem:  7 788 143,00 
Dotacje na zadania zlecone  7 788 143,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 112 033,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 033,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  112 033,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

51 500,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

60 533,00 

710 Działalność usługowa 509 207,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 195 267,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  195 267,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

75 138,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

120 129,00 

71015 Nadzór budowlany 313 940,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  313 940,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

36 264,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

277 676,00 

750 Administracja publiczna 118 364,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 93 264,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  93 264,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

840,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

92 424,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 25 100,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  25 100,00 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

9 240,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

3 885,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

11 975,00 

752 Obrona narodowa 1 400,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7039



WYDATKI BIEŻĄCE  1 400,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

1 400,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 908 700,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 902 000,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  4 902 000,00 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

242 709,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

310 848,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

4 348 443,00 

75414 Obrona cywilna 6 700,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  6 700,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

6 700,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 187 812,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 187 812,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  187 812,00 
Dotacje na zadanie bieżące  60 726,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

5 634,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

121 452,00 

851 Ochrona zdrowia 1 528 357,00 
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 528 357,00 

WYDATKI BIEŻĄCE  1 528 357,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

1 528 357,00 

852 Pomoc społeczna 12 690,00 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 690,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  12 690,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

12 690,00 

855 Rodzina 409 580,00 
85508 Rodziny zastępcze 395 972,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  395 972,00 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

395 972,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 13 608,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  13 608,00 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 

13 608,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7039



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA  KWOTA 

Razem:  6 628 316,00 
Dotacje na zadania własne  6 628 316,00 
   600 Transport i łączność 1 100 000,00 
      DOCHODY MAJĄTKOWE  1 100 000,00 
        Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 
 

1 100 000,00 

   852 Pomoc społeczna 5 528 316,00 
      DOCHODY BIEŻĄCE  5 528 316,00 
        Dotacje z budżetu państwa - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
 

5 528 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7039



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/  KWOTA 
Razem:  6 628 316,00 
600 Transport i łączność 1 100 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 100 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE  1 100 000,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 1 100 000,00 

852 Pomoc społeczna 5 528 316,00 
85202 Domy pomocy społecznej 5 528 316,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  5 528 316,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

1 530 981,00 

Wydatki jednostek budżetowych 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
3 997 335,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 7039



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA 
KWOTA 

 RAZEM: 220 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 220 000,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  220 000,00 
Wpływy z różnych opłat  220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 7039



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 225/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2017 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

TREŚĆ  
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/  KWOTA 
Razem:  220 000,00 
020 Leśnictwo 1 000,00 
02001 Gospodarka leśna 1 000,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  1 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

1 000,00 

750 Administracja publiczna 3 000,00 
75020 Starostwa powiatowe 3 000,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  3 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 62 000,00 
80195 Pozostała działalność 62 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE  62 000,00 
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

62 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 154 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE  30 000,00 
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 

30 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 5 000,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  5 000,00 
Dotacje na zadanie bieżące  5 000,00 
90095 Pozostała działalność 119 000,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  119 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

119 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 7039


		2016-12-27T08:18:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




